Târgul Inului Nr. 30, etajiu
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 187.

Brașov, Joi 27 August (8 Septembrie).

1898.

## Opoziția maghiară și pactul.

Opoziția unghurească a intrat în rolul ei în ședința de ieri a camerei. Vom vedea, cum și-l va juca până la sfârșit și dacă la rândul ei se va ține de cuvânt și va căuta să împedecă ori-ce fel de transacțiune a lui Banffy cu Austriacii.